

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/14/472

Ing. Marcela Ráchelová, [verejne.zakazky@vop.cz](mailto:verejne.zakazky@vop.cz),  
+420 556 783 437

Šenov u Nového Jičína 18. 06. 2013

**Dodatečná informace č. 1****Veřejná zakázka:** Ochranné pomůcky**Číslo VZ v evidenci zadavatele:** 039/3/2013

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na <https://verejnezakazky.vop.cz>.

**Dotaz 1:**

Čepice - logo výšivka nebo nášivka? Počet barev, velikost loga?

**Odpověď 1:**

Na čepicích, kšiltovkách bude uvedeno Logo podniku. Zda bude zvolena výšivka nebo nášivka - ponecháme na dodavateli, jakou technologii zvolí, pro nás je důležité dodržet tvar a barvy loga. Počet barev - jedna, velikost dejte přiměřenou.

**Dotaz 2:**

Vesta zateplená - je nutná velikost 4XL?

**Odpověď 2:**

Ano, max. 3 ks za rok.

**Dotaz 3:**

Svářečský oblek - Trváte na velikostech 42-68? Trváte na třech výškových skupinách?

**Odpověď 3:**

Na velikostech trváme. Na třech výškových skupinách netrváme pouze na výškové skupině 182, avšak jiné výškové skupiny se můžou vyskytnout 3 ks / za rok.

**Dotaz 4:**

Trváte na světle a tmavě modré pláštěnce?

**Odpověď 4:**

V technické specifikaci a ceníku (příloha č. 1\_Rámcové smlouvy) máme 4 barvy, upřednostňujeme zelenou.

**Dotaz 5:**

Není specifikováno, v jakých barvách požadujete montérkový komplet? Trváte na velikostech 40-68? Trváte na třech výškových skupinách?

**Odpověď 5:**

montérky pánské vel. 48 až 64 výška 182  
montérky dámské vel. 42 až 58 výška 170  
barva modrá (max. 10ks./rok jiná velikost nebo výška)

**Dotaz 6:**

Není specifikováno, v jakých barvách požadujete montérkový komplet? Trváte na velikostech 38-66? Trváte na třech výškových skupinách?

**Odpověď 6:**

viz. odpověď 5

**Dotaz 7:**

trváte na reflexní vestě v 8-mi velikostech?

**Odpověď 7:**

Postačí 3-4- velikosti

**Dotaz 8:**

Zimní polobotka - trváte na velikostech 36-50?

**Odpověď 8:**

Ano trváme na velikostech zimních polobotek.

**Dotaz 9:**

obecně k rukavicím a obuvi: jelikož specifikace není vždy v potřebném rozsahu, rád bych se zeptal, zda si lze prohlédnout, a seznámit se s vzorky "na živo", aby nedošlo k případným rozporům či nedostatkům.

**Odpověď 9:**

Zadavatel k této veřejné zakázce neumožňuje prohlídku místa plnění.

S pozdravem

Ing. Marcela Ráchelová  
oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.  
Dukelská 102  
742 42 Šenov u Nového Jičína  
IČ: 00000493  
DIČ: CZ0000493  
tel.: 0020 00 493